
 

 

 

 
Piła, dnia 17.10.2017 roku 

NO-ZP.X – 240/41/17  
STRYKER Polska Sp. z o.o.  
ul. Poleczki 35; 02-822 Warszawa 

<patrycja.lewandowska@stryker.com> 
 

ZAWIADOMIENIE O POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem 

„Dializatory oraz inny sprzęt medyczny jednorazowego użytku (III)”. 
 
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że zgodnie z zapisem art. 87 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) Zamawiający poprawił oczywiste omyłki 
rachunkowe: 
 

W Formularzu cenowym: 
jest: 
Zadanie 7 – pozycja 1 
 Zadanie 7         

Lp. Nazwa asortymentu 
Szacunkowe 

Ilość szt. 
Cena 
netto 

Szacunkowa 
wartość netto 

VAT 
[%] 

Szacunkowa 
wartość 
brutto 

1. 

Frezy jednorazowe  w kształcie różyczki o średnicach od 2 mm do 6 mm z 
możliwością regulowania wysunięcia ostrza . Kompatybilne z prostnicą 
typu SD/PD o nr 5100-120-450 i kątnicą typu SD/PD o nr 5100-120-472 
pasujące do napędu SUMEX. 

10 240 2 400,00  8 2 832,00 

 

winno być: 
Zadanie 7- pozycja 1 
 Zadanie 7         

Lp. Nazwa asortymentu 
Szacunkowe 

Ilość szt. 
Cena 
netto 

Szacunkowa 
wartość netto 

VAT 
[%] 

Szacunkowa 
wartość 
brutto 

1. 

Frezy jednorazowe  w kształcie różyczki o średnicach od 2 mm do 6 mm 
z możliwością regulowania wysunięcia ostrza . Kompatybilne z prostnicą 
typu SD/PD o nr 5100-120-450 i kątnicą typu SD/PD o nr 5100-120-472 
pasujące do napędu SUMEX. 

10 240 2 400,00 8  2 592,00 

 

W Formularzu ofertowym  
jest: 
Oferowana wartość za wykonanie zadania 7: wartość brutto: 13 038,00 zł 
Słownie: trzynaście tysięcy trzydzieści osiem złotych 00/100 
 
winno być: 
Oferowana wartość za wykonanie zadania 7: wartość brutto: 12 798,00 zł 
Słownie: dwanaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100 
 

 
 

mailto:patrycja.lewandowska@stryker.com


 

 

 

 
 

Piła, dnia 19.10.2017 roku 
NO-ZP.X – 240/41/17  

 
 ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
zarys@zarys.com.pl 
 

ZAWIADOMIENIE O POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem 

„Dializatory oraz inny sprzęt medyczny jednorazowego użytku (III)”. 
 
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że zgodnie z zapisem art. 87 ust. 2 pkt. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę 
pisarską: 
 

W Formularzu ofertowym  
jest: 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
ZA WYKONANIE  

ZADANIA 21 
(podlega ocenie) 

 

 

wartość brutto: 5 220,07 zł 
słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 07/100 

 zgodnie z formularzem cenowym - winno być: 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
ZA WYKONANIE  

ZADANIA 21 
(podlega ocenie) 

 

 

wartość brutto: 174,96 zł 
słownie: sto siedemdziesiąt cztery złote 96/100 

 
 W Formularzu ofertowym  
jest: 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
ZA WYKONANIE  

ZADANIA 23 
(podlega ocenie) 

 

 

wartość brutto: - 
słownie: - 

 zgodnie z formularzem cenowym - winno być: 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
ZA WYKONANIE  

ZADANIA 23 
(podlega ocenie) 

 

 

wartość brutto: 5 220,07 zł 
słownie: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 07/100 

 

mailto:zarys@zarys.com.pl


 

 

 

 
Piła, dnia 17.10.2017 roku 

NO-ZP.X – 240/41/17  
ALCON Polska Sp. z o.o., 
ul. Marynarska 15; 02-674 Warszawa 
<pl.prztargi@alcon.com> 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem 

„Dializatory oraz inny sprzęt medyczny jednorazowego użytku (III)”. 
 
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że zgodnie z zapisem art. 87 ust. 2 pkt. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę 
pisarską: 
 

 

W Formularzu ofertowym  
jest: 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
ZA WYKONANIE  

ZADANIA 35 
(podlega ocenie) 

 

 

wartość brutto: 235 612,80 zł 
 

słownie: dwieście trzydzieści pięć zł sześćset dwanaście zł 80/100 
 

 
winno być: 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
ZA WYKONANIE  

ZADANIA 35 
(podlega ocenie) 

 

 

wartość brutto: 235 612,80 zł 
 

słownie: dwieście trzydzieści pięć tysięcy sześćset dwanaście złotych 80/100 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Piła, dnia 19.10.2017 roku 

NO-ZP.X – 240/41/17  
 

DUTCHMED PL Sp. z o.o.  
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz
 dutchmed@dutchmed.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI  

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem 

„Dializatory oraz inny sprzęt medyczny jednorazowego użytku (III)”. 
 
 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że zgodnie z zapisem art. 87 ust. 2 pkt. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579) Zamawiający poprawił oczywistą omyłkę 
pisarską: 
 

 

W Formularzu ofertowym zgodnie z załączonym do oferty Wykonawcy formularzem cenowym oraz zgodnie 
z wniesionym wadium i oświadczeniem JEDZ - dopisane winno być: 
 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
ZA WYKONANIE  

ZADANIA 26 
(podlega ocenie) 

 

wartość brutto: 2 592,00 zł 
 

słownie: dwa tysiące pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100 
 

 

 
 
 
 


